



2020 Natural/Artificial Coloring & Gluten Chart

Cream Ice Flavors												
Allergen:	Artificial Coloring						Natural Coloring					
	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Banana Split Cream				X	X	X						
Birthday Cake					X				X		X	X
Black Cherry Cheesecake	X			X								
Brookie Dough							X					X
Caramel (Dulce de Leche)							X					
Cheesecake												
Chocolate Chip Cheesecake					X	X						
Chocolate-Covered Banana					X	X						
Chocolate-Covered Strawberry				X								
Coconut Cream								X				
Cookie Dough							X					X
Fudge Brownie							X					X
Horchata												
Iced Coffee								X				
Marshmallow Peanut Butter								X				
Mint Chocolate Chip	X				X							
Mint OREO®	X				X							X
Mocha							X					
OREO® Cookies 'n Cream								X				X
Peppermint Chip								X				X
Pumpkin Cheesecake							X					
Pumpkin Pie							X					
Pumpkin Spice Latte							X					
Root Beer Float							X					
S'mores								X				
Strawberry-Banana				X	X	X						
Strawberry Cheesecake				X								
Vanilla Cream							X					
Watermelon Chip				X		X						

Italian Ice Flavors												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
	Apple Berry Blue	X				X						
Banana					X	X						
Blood Orange				X		X						
Blue Raspberry	X											
Blueberry	X											
Cantaloupe				X		X						
Cherry Lemonade				X								
Cherry Limeade				X								
Cherry				X								
Chocolate							X					
Chocolate Chocolate Chip							X					
Chocolate Peanut Butter							X					
Cotton Candy	X											
Dr Pepper							X					
Florida Orange					X	X						
Georgia Peach						X						
Grape	X			X								
Green Apple	X				X							
Hawaiian Punch®	X			X								
Island Fusion				X	X	X						
Juicy Pear	X				X							
Key Lime	X				X							
Kiwi-Strawberry	X			X	X							
Lemon												
Mango					X	X						
Mango-Orange					X	X						
Mango-Peach					X	X						
Mango-Pineapple					X	X						
Mango-Strawberry				X	X	X						
Margarita	X				X							
Mojito	X				X							
Passion Fruit				X	X							
Peanut Butter & Jelly				X								
Piña Colada					X							
Pineapple					X	X						
Raspberry	X			X								
Raspberry Lemonade	X			X								
Root Beer							X					
SOUR PATCH KIDS RED				X								
Strawberry				X								
Strawberry Colada				X	X							
Strawberry Lemonade				X								
Strawberry Margarita				X								
Strawberry-Watermelon				X								
Swedish Fish®				X								
Tropical Daiquiri				X								
Tropical Punch				X								
Vanilla							X					
Watermelon				X		X						
Wild Berry	X			X								
Wild Black Cherry	X			X								
Unicorn			X									
Zombie's Blood	X			X								

All-Natural Ice Flavors												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
	All Natural Banana										X	
All Natural Cranberry											X	
All Natural Cranberry Pineapple											X	
All Natural Cranberry Strawberry											X	
All Natural Orange										X		
All Natural Orange Pineapple										X		
All Natural Pineapple											X	
All Natural Strawberry											X	
All Natural Strawberry Banana										X		
All Natural Strawberry Pineapple											X	

Sugar-Free Ice Flavors												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
	S/F Cherry				X							
S/F Dragonfruit				X								
S/F Mango-Peach						X						
S/F Pineapple					X							
S/F Pink Lemonade				X								
S/F Root Beer							X					
S/F Tangerine				X		X						

© Rita's Franchise Company, LLC. This document is copyrighted and is not to be reproduced, displayed or posted in any form or fashion without the permission of the Legal Department of Rita's Franchise Company, LLC ("RFC"). As a franchisee or area developer under the Rita's franchise system ("System"), you are being provided with this document for your sole use under the terms of your franchise agreement and/or area developer agreement (the "Franchise/Development Agreement"). This document contains confidential information, proprietary information and trade secrets of RFC. Unauthorized disclosure of this document or any information in this document is a violation of your Franchise/Development Agreement and will subject you to liability for violation of (i) the Franchise/Development Agreement, (ii) the federal Economic Espionage Act of 1996, (iii) the Uniform Trade Secrets Act (including various state version of the act), and (iv) other laws protecting confidential information, proprietary information and trade secrets. The violation of these laws will subject the violator(s) to criminal and civil penalties.



### 2020 Natural/Artificial Coloring & Gluten Chart

<b>Custard Flavors</b>												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Banana					X	X						
Black Raspberry	X			X								
Cake Batter					X	X	X					
Cheesecake												
Caramel Macchiato							X					
Chocolate							X					
Coffee							X					
Cotton Candy	X											
Mint	X				X							
Orange Cream				X								
Pumpkin						X						
Salted Caramel Chocolate							X					
Salted Caramel							X					
Strawberry Banana				X	X	X						
Strawberry				X								
Vanilla												

<b>Toppings &amp; Mix-ins</b>												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Apple Pie Filling												
Strawberry Banana												X
Brownie - No Chips												X
Cookie Dough Bites												X
Heath® English Toffee												
Hot Caramel Sauce												
Hot Fudge Sauce												
M&M's® Minis®	X	X		X	X	X						
Maraschino Cherries, whole				X								
Mini Chocolate Chips												
Mini Gummy Bears	X			X	X	X						
Nilla® Wafers												X
Nutella® Topping												
OREO® Cookies												X
Peanut Butter												
Peanuts, chopped												
Pie Pieces												X
Reese's® Peanut Butter Cups												
Reese's® Peanut Butter Sauce												
Snickers®	X	X	X	X	X	X		X				
Sprinkles, Glitter	X			X		X						
Sprinkles, Super Hero Mix	X			X		X						
Sprinkles, Chocolate	X			X	X	X						
Sprinkles, Rainbow	X	X	X	X	X	X						
Strawberry Topping				X								
Wet Walnuts												
Whipped Cream												
Wonka® Nerds®, Rainbow	X	X		X	X	X						

<b>Cones &amp; Bowls</b>												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Cake Cone									X			X
Waffle Cone												X
Waffle Bowl												X
Fresh-Baked Waffle Cone												X
Fresh-Baked Waffle Bowl												X
Chocolate Cone Dip												

<b>Frozen Custard Cakes</b>												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Cookies 'N Cream Blendini								X				X
Mango Gelati	X	X	X	X	X	X						
Chocolate Brownie Cake	X	X	X	X	X	X	X					X

<b>Custard Cookie Sandwiches</b>												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Double Chocolate Chip									X			X
Nutter Butter												X
Oreo												X
Chocolate Chip												X

<b>Other Items</b>												
Allergen:	Blue #1	Blue #2	Red #3	Red #40	Yellow #5	Yellow #6	Caramel Color	Titanium Dioxide	Annatto Extract	Beta Carotene	Turmeric	Gluten
Soft Pretzels												X
Milkshake Syrup							X					
Rita's Mustard	X										X	

=Product contains ingredient derived from this food

The Natural/Artificial Coloring and Gluten Chart provided is based on our standard product formulations and menu; this covers both artificial and natural coloring as well as products containing gluten. Variations may occur due to product preparation, recipe alteration, and/or ingredient substitution. Limited Time Offers, Feature Flavors, or Test Products may not be included with the above.

Persons with food allergies are recommended to review allergen information before consuming. If you have any questions, contact us using the Guest Feedback form on our website.

© Rita's Franchise Company, LLC. This document is copyrighted and is not to be reproduced, displayed or posted in any form or fashion without the permission of the Legal Department of Rita's Franchise Company, LLC ("RFC"). As a franchisee or area developer under the Rita's franchise system ("System"), you are being provided with this document for your sole use under the terms of your franchise agreement and/or area developer agreement (the "Franchise/Development Agreement"). This document contains confidential information, proprietary information and trade secrets of RFC. Unauthorized disclosure of this document or any information in this document is a violation of your Franchise/Development Agreement and will subject you to liability for violation of (i) the Franchise/Development Agreement, (ii) the federal Economic Espionage Act of 1996, (iii) the Uniform Trade Secrets Act (including various state versions of the act), and (iv) other laws protecting confidential information, proprietary information and trade secrets. The violation of these laws will subject the violator(s) to criminal and civil penalties.